АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.2013 г.                                                                                             № 91
с. Светлая Поляна

  « О снятие с учёта Иванова Константина Николаевича, с исключением его из списка граждан, имеющих право на внеочередное предоставление жилого помещения»

    В связи с вступлением в силу Законов Новосибирской области № 331-ОЗ от 05.06.2013 г., « Об обеспечении жилыми помещениями детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» № 332-ОЗ от 05.06.2013 г. « О внесении изменений в Закон Новосибирской области « О наделении органов местного самоуправления в Новосибирской области отдельными государственными полномочиями по обеспечению граждан жилыми помещениями», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить Постановление № 24 от 07.05.2010 года «  О принятии на учёт и включение в список на внеочередное представление жилья несовершеннолетним»
2. Снять с учёта  нуждающегося в жилом помещении и исключения из списка граждан  Иванова К.Н. 12.01.1988 года рождения, в связи с утратой оснований, дающих право на получение   жилого помещения .

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского  района
Новосибирской области                                                        Д.Г.Андресян